
                                                                                                                              

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівської області 
Виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я №24-           -VIIІ 

(двадцять четвертої сесії воcьмого скликання) 
 

13 березня 2024 року 

 смт Сосниця 

 

Про затвердження рішень  
виконавчого комітету  

Сосницької селищної ради 

 

Заслухавши інформацію селищного голови А.Д. Портного «Про 

затвердження рішень виконкому Сосницької селищної ради»,  керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити рішення виконкому Сосницької селищної ради: 

- №1 від 10 січня 2024 року «Про внесення змін до бюджету»; 

- № 2 від 12 січня 2024 року «Про надання причету КП «Благоустрій-

Сосниця»»; 

- №13 від 12 січня 2024 року  «Про передачу генератора військовій 

частині»; 

- №36 від 12 січня 2024 року «Про внесення змін до бюджету»; 

- №104 від 12 січня 2024 року  «Про внесення змін до спеціального фонду 

селищного бюджету»; 

- №110 від 12 січня 2024 року «Про передачу матеріальних засобів 

військовій частині»; 

- №111 від 31 січня 2024 року «Про передачу портативного 

дефібрилятора»; 



- №113 від 31 січня 2024 року «Про надання обладнання КП «Сосницьке 

комунально-житлове управління»; 

- № 115 від 31 січня 2024 року «Про передачу товарно-матеріальних 

цінностей»; 

- №118 від 31 січня 2024 року «Про уточнення спеціального фонду 

селищного бюджету»; 

- №228 від 31 січня 2024 року «Про внесення змін до бюджету»; 

- №233 від 21 лютого 2024 року « Про внесення змін до бюджету»; 

- №235 від 21 лютого 2024 року «Про внесення змін до рішення сесії 

Сосницької селищної ради №23-2946-VIII від 20.12.2023 «Про погодження 

фінансового плану на 2024 рік»; 

- №236 від 21 лютого 2024 року «Про внесення змін до Програми підтримки 

та розвитку первинної  медико-санітарної допомоги на 2024-2026 роки»; 

- №237 від 21 лютого 2024 року «Про внесення змін до спеціального 

фонду селищного бюджету»; 

 - №241 від 21 лютого 2024 року «Про внесення змін до Програми 

«Соціального захисту населення Сосницької селищної ради на 2024 рік»; 

- №324 від 28 лютого 2024 року «про внесення змін до бюджету». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

Селищний голова                                                  Андрій  ПОРТНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               



У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я №  118 

 

31 січня 2024 року 

смт Сосниця 
 

Про внесення змін до спеціального 

фонду селищного бюджету 

 

З метою забезпечення завдань у відповідності до п.23 ст.26  ЗУ «Про місцеве 

самоврядування» та заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності селищної ради Ященка А.Б. про надходження гуманітарної 

допомоги  (згідно додатку), виконком Сосницької селищної ради ВИРІШИВ: 
1.Збільшити доходну частину спеціального фонду селищного бюджету на 

загальну суму 295224,95 грн., в тому числі: за ККД 25020100 на суму 295224,95 грн. 

2.Збільшити видаткову частину спеціального фонду селищного бюджету на 

загальну суму 295224,95 грн. за КПКВ 0117700 «Реалізація програм допомоги і 

грантів Європейського Союзу, урядів іноземних держав, міжнародних організацій, 

донорських установ за КЕКВ 3110 «Придбання предметів та обладнання 

довгострокового користування» на суму 295224,95 грн. 

3. Затвердити дані зміни на наступному пленарному засіданні сесії селищної 

ради. 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ященко А.Б.) 

внести  відповідні зміни до спеціального фонду бюджету. 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово- комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І.) 
 

Секретар ради                                       Андрій  ТКАЧ 

ДОДАТОК 

      до рішення виконкому № 118  

         від 31.01.2024 року про внесення змін     
до селищного бюджету на 2024 рік 

 



 

Всього оприбуткувати 12 (дванадцять) найменувань на загальну вартість 295224,95 
(Двісті дев’яносто п’ять тисяч двісті двадцять чотири гривні 95 коп.) 
 

 

 

 

 

 

 

Секретар  ради                                                         Андрій ТКАЧ 

 

 

 

 

 

                                                                                 

1. № 
Найменування  

обладнання 

Первісна 
вартість, 

грн. 
Кількіст

ь, шт. 
Загальна 
вартість, 

грн. 

1 
Ноутбук Lenovo IdeaPad 1 15AMN7 

(82VG00HHRA) Cloud Grey 
18999,00 1 18999,00 

2 Фотоапарат Canon EOS M50 Mark II 29499,00 1 29499,00 

3 Штатив RZTK Tripod Stand Black 1199,00 1 1199,00 

4 
Зовнішній мікрофон для фото і 
відеокамер Boya BY-MM1 (48026) 

1478,00 1 1478,00 

5 
Накопичувач зовнішній , Жорсткий 
диск 1TB, 2.5 USB 

1929,00 1 1929,00 

6 

Kingston microSDXC 128GB Canvas 

Select Plus Class 10 UHS-I U1 V10 

A1 (SDCS2/128GBSP) 

349,00 2 698,00 

7 
Планшет Samsung Galaxy Tab S6 
Lite LTE 64GB Gray 

13498,98 2 26 997,96 

8 МФУ Epson EcoTank L3260 10 234,98 1 10 234,98 

9 
Контейнери з чорнилом Epson 
L31XX Multipack 

1 212,00 1 1 212,00 

10 ФотопапірWWMA4 358,98 2 717,96 

11 
Двигун занурювальний MSM 6” 9.3 
кВт з г/ч MNP628-14 

59400.00 2 118800.00 

12 Дефібрилятор ”Samaritan PAD 350P” 83460,05 1 83460,05 

 Всього на суму:   295224,95 



У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 
Виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 1 

10 січня 2024 року  
смт Сосниця 

      

Про внесення змін до бюджету 

     

        Заслухавши інформацію в.о. начальника фінансового відділу селищної ради             

Ступи А.М. про необхідність внесення змін до рішення селищної ради № 23-2945-

VІІІ від 20 грудня 2023 року «Про бюджет Сосницької селищної територіальної 

громади на 2024 рік (код бюджету 25529000000)» (зі змінами), відповідно до 

пункту 15 вказаного рішення, Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

селищної ради ВИРІШИВ : 

1. Внести зміни до бюджетних призначень: 

-  по фінвідділу КПКВ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» збільшити 

бюджетні призначення загального фонду за КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» 

на 1020 грн., зменшити призначення за КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та 

інших комунальних послуг» на 1020 грн.  

2.  В.о начальника фінансового відділу селищної ради Ступі А.М. внести 

відповідні   зміни до бюджету. 

3.  Затвердити дані зміни до бюджетних призначень на наступному пленарному 

засіданні селищної  ради. 

Селищний голова                                             Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

 

 

 



                                                                             

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 
Виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 6 

 

12  січня 2024 року  
смт Сосниця 

 
   

 

Розглянувши лист КП «Благоустрій-Сосниця» №01-09/105 від 26.12.2023 

«Про надання причепу», відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради ВИРІШИВ: 

1. Надати КП «Благоустрій-Сосниця», для підтримки роботи критичної 

інфраструктури в громаді причіп, марки – ПТС-2, 2022 року випуску, 

реєстраційний номер 41158ВТ. 

2. Дане рішення виконавчого комітету селищної ради розглянути та 

затвердити на черговій сесії Сосницької селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту 

 

 

 

Селищний голова                                                Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

 

 

 Про надання  причепу 

КП «Благоустрій-Сосниця» 

 

правправопорушень серед них.



  

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 
Виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 13 

 

12 січня 2024 року  
смт Сосниця 

 
   

 

Розглянувши клопотання командира військової А4574  про надання 

генератора, керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Сосницької селищної ради ВИРІШИВ: 

4. Надати дозвіл відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сосницької селищної ради на передачу по акту приймання передачі генератора 

3 кВТ ZH 3800 військовій частині А 4574; 

5. Дане рішення виконавчого комітету селищної ради розглянути та 

затвердити на черговому засіданні сесії Сосницької селищної ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

Селищний голова                                                            Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 Про передачу генератора  
військовій частині 
 

правправопорушень серед них.



 

                                                                         

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 36 

12 січня 2024 року  
смт Сосниця 

      

Про внесення змін до бюджету 

     

        Заслухавши інформацію в.о. начальника фінансового відділу селищної ради       
Ступи А.М. про необхідність внесення змін до рішення селищної ради № 23-2945-

VІІІ від 20 грудня 2023 року «Про бюджет Сосницької селищної територіальної 
громади на 2024 рік (код бюджету 25529000000)» (зі змінами), відповідно до 
пункту 15 вказаного рішення, Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 
селищної ради ВИРІШИВ : 
2. Внести зміни до бюджетних призначень: 
 -   по управлінню селищної ради КПКВ 0110150 збільшити бюджетні призначення 
загального фонду за КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» на 627 грн., зменшити 
призначення за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на 627 грн.  
2.  В.о начальника фінансового відділу селищної ради Ступі А.М. внести 
відповідні   зміни до бюджету. 
3.  Затвердити дані зміни до бюджетних призначень на наступному пленарному 
засіданні селищної  ради. 
 

 

Селищний голова                                                              Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 104 

 

12 січня 2024 року 

смт Сосниця 
 

Про внесення змін до спеціального 

фонду селищного бюджету 

 

З метою забезпечення завдань у відповідності до п.23 ст.26  ЗУ «Про місцеве 

самоврядування» та заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності селищної ради Ященка А.Б. про надходження гуманітарної 

допомоги  (Згідно додатку), виконком Сосницької селищної ради ВИРІШИВ: 

1.Збільшити доходну частину спеціального фонду селищного бюджету на 

загальну суму 417943,44 грн., в тому числі: за ККД 25020100 на суму 417943,44 грн. 

2. Збільшити видаткову частину спеціального фонду селищного бюджету на 

загальну суму 417943,44 грн. за КПКВ 0117700 «Реалізація програм допомоги і 

грантів Європейського Союзу, урядів іноземних держав, міжнародних організацій, 

донорських установ за КЕКВ 3110 «Придбання предметів та обладнання 

довгострокового користування» на суму 417943,44 грн. 

3. Затвердити дані зміни на наступному пленарному засіданні сесії селищної 

ради. 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ященко А.Б.) 

внести  відповідні зміни до спеціального фонду бюджету. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І.) 
 

Селищний голова                                        Андрій  ПОРТНИЙ 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому № 104  від 12.01.2024 року 

про внесення змін до селищного бюджету на 2024 рік 

 

№ 
з/п 

Опис майна Одиниця 

 виміру 

кількість Сума,грн 

1 Подрібнювач гілок з причіпом 
(ARPAL AM-120 БД-К PRO) 

шт 1 245000.00 

2 Причеп  тракторний 1ПТС-2 шт 1 172943,44 

 Всього:   417943,44 

 

Всього оприбуткувати 2 (два) найменувань на загальну вартість 417943,44 

(Чотириста сімнадцять тисяч дев’ятсот сорок три гривні 44 коп.) 

 

 

 

 

Селищний голова                                  Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

 

  

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 
виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я 111 

31 січня 2024 року  
смт Сосниця 

 
   

Розглянувши лист директора КУ «Центр надання соціальних послуг» Сірої 

Т.М. про передачу у користування портативного дефібрилятора  №50 від 

29.01.2024,  відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет селищної ради ВИРІШИВ: 

 Про передачу портативного 

дефібрилятора 

 

правправопорушень серед них.



7. Надати дозвіл  КУ «Центр надання соціальних послуг»  на передачу 

у  користування 1 (одного) портативного дефібрилятора, для забезпечення 

роботи медичної сестри, яка обслуговує значну кількість людей похилого віку та 

осіб з інвалідністю Сосницької територіальної громади. 

8. Дане рішення виконавчого комітету селищної ради розглянути та 

затвердити на черговій сесії Сосницької селищної ради. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 

 

 

Секретар ради                                                            Андрій ТКАЧ 
  

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 
виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 113 

31 січня 2024 року  
смт Сосниця 

 
   

Розглянувши лист т.в.о. директора КП «Сосницьке комунально-житлове 

управління» №19/1 від 18.01.2024 про надання обладнання,  відповідно до  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

селищної ради ВИРІШИВ: 
1. Передати КП «Сосницьке комунально-житлове управління» двигуни 

занурювальні MSM 6 ” 9,3 кВТ  з г/ч MNP628-14 у кількості 2 шт. 

2. Дане рішення виконавчого комітету селищної ради розглянути та 

затвердити на черговій сесії Сосницької селищної ради. 

 Про надання обладнання 

 

правправопорушень серед них.



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

 

Секретар ради                                                            Андрій ТКАЧ 
 

 

 

 

  

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 
виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 115 

31 січня 2024 року  
смт Сосниця 

 

 
  

Розглянувши лист в.о. начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Сосницької селищної ради Кальченко І.М. №01-15/106 від 30.01.2024 щодо передачі 

майна на баланс відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної 

ради,  відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради ВИРІШИВ: 
10. Передати на баланс відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Сосницької селищної ради товарно-матеріальні цінності, а саме: 

 
Про передачу товарно-матеріальних 
цінностей 

 

правправопорушень серед них.



 

3. Дане рішення виконавчого комітету селищної ради розглянути та 

затвердити на черговій сесії Сосницької селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

Секретар ради                                                    Андрій ТКАЧ 

                                                                         

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 

Р І Ш Е Н Н Я № 228 

31 січня 2024 року  
смт Сосниця 

2. № 
Найменування  

обладнання 

Первісна 
вартість, грн. 

Кількість, 
шт. 

Загальна 
вартість, грн. 

1 
Ноутбук Lenovo IdeaPad 1 15AMN7 
(82VG00HHRA) Cloud Grey 

18999,00 1 18999,00 

2 Фотоапарат Canon EOS M50 Mark II 29499,00 1 29499,00 

3 Штатив RZTK Tripod Stand Black 
1199,00 1 1199,00 

4 
Зовнішній мікрофон для фото і відеокамер 
Boya BY-MM1 (48026) 

1478,00 1 1478,00 

5 Накопичувач зовнішній , Жорсткий диск 
1TB, 2.5 USB 

1929,00 1 1929,00 

6 

Kingston microSDXC 128GB Canvas Select 

Plus Class 10 UHS-I U1 V10 A1 

(SDCS2/128GBSP) 

349,00 2 698,00 

7 
Планшет Samsung Galaxy Tab S6 Lite LTE 
64GB Gray 

13498,98 2 26 997,96 

8 МФУ Epson EcoTank L3260 
10 234,98 1 10 234,98 

9 
Контейнери з чорнилом Epson L31XX 
Multipack 

1 212,00 1 1 212,00 

10 ФотопапірWWMA4 358,98 2 717,96 

 Всього на суму:   92964,9 



      

Про внесення змін до бюджету 

     

     Заслухавши інформацію в.о. начальника фінансового відділу селищної 

ради             Ступи А.М. про необхідність внесення змін до рішення селищної ради 

№ 23-2945-VІІІ від 20 грудня 2023 року «Про бюджет Сосницької селищної 

територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 25529000000)» (зі змінами), 

відповідно до пункту 15 вказаного рішення, Бюджетного кодексу України, 

керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет селищної ради ВИРІШИВ : 
3. Внести зміни до бюджетних призначень: 

 -  по благоустрою селища КПКВ 0116030 збільшити бюджетні призначення 

загального фонду за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» у лютому 

на 30000 грн., зменшити призначення у березні на 10 000 грн., у квітні на 10 000 

грн., 

у травні на 10 000 грн. 

-  по іншій діяльності у сфері державного управління КПКВ 0110180 

збільшити бюджетні призначення загального фонду за КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» у лютому на 20000 грн., зменшити 

призначення у липні на 20 000 грн. 

2.  В.о начальника фінансового відділу селищної ради Ступі А.М. внести 

відповідні   зміни до бюджету. 

3.  Затвердити дані зміни до бюджетних призначень на наступному 

пленарному засіданні селищної  ради. 

 

 

Секретар  ради                                                             Андрій  ТКАЧ 

 
 

 

                                                      
УКРАЇНА 



ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 
Виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 230 

 21  лютого 2024 року  
смт Сосниця 

 

Про внесення змін до Програми 

«Соціального захисту населення 

Сосницької селищної ради на 2024 рік» 

 

Заслухавши інформацію секретаря ради Ткача А.Л., про необхідність 

внесення змін до Програми «Соціального захисту населення Сосницької 

селищної ради на 2024 рік», керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статтею 91 Бюджетного кодексу України, виконком 

селищної ради ВИРІШИВ: 

            1. Внести зміни у Програму «Соціального захисту населення Сосницької 

селищної ради на 2024 рік», до  розділу ІХ. Надання матеріальної допомоги 
сім'ям при народженні дитини, виклавши його в новій редакції: “Ця Програма     

поширюється на сім'ї, батьки яких зареєстровані  (та/або один із батьків 

зареєстровані) та останні шість місяців до народження дитини постійно 

проживають на території Сосницької громади, так само як і новонароджена 

дитина повинна бути зареєстрована на території громади та народжена у 

поточному 2024 році. Заява повинна бути подана протягом шести місяців з дати 

народження дитини. 

Матеріальна допомога надається одному з батьків у розмірі 10 000,00 грн. 

Підставою для розгляду питання про надання одноразової  матеріальної 

допомоги  є : 

-Заява одного із батьків; 

-Копія паспортів обох батьків; 

-Витяг про місце реєстрації батьків та дитини; 

-Акт- обстеження соціально-побутових умов. 



2. Дане рішення виконавчого комітету селищної ради затвердити на 

черговій  сесії Сосницької селищної ради. 

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з  питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

Секретар ради                                                       Андрій ТКАЧ 

                                       

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 233 

21 лютого 2024 року  
смт Сосниця 

      

Про внесення змін до бюджету 

     

        Заслухавши інформацію в.о. начальника фінансового відділу селищної 
ради   Ступи А.М. про необхідність внесення змін до рішення селищної ради     № 
23-2945-VІІІ від 20 грудня 2023 року «Про бюджет Сосницької селищної 
територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 25529000000)» (зі змінами), 
відповідно до пункту 15 вказаного рішення, Бюджетного кодексу України, 
керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет селищної ради ВИРІШИВ : 
 

1. Збільшити доходну частину за рахунок субвенції з місцевого бюджету 
за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду на 592198 грн. і спрямувати їх на придбання 
мультимедійного обладнання для учнів 5-6 класів загальноосвітніх шкіл. 

2. За рахунок залишку коштів субвенції з місцевого бюджету на 
проектування, відновлення, будівництво, модернізацію, облаштування, ремонт 
об`єктів будівництва громадського призначення, соціальної сфери, культурної 
спадщини, житлово-комунального господарства, інших об`єктів у сумі 
3024732,85 грн. направити їх на фінансування робіт з будівництва 
нижньокрейдяної свердловини. 



3. За рахунок залишку коштів спеціального фонду, що утворився на 
початок року направити кошти у сумі 65800 грн. за КПКВ 0611291 на 
співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах. 

4. Внести зміни до бюджетних призначень: 
 -   по центру первинної медико-санітарної допомоги КПКВ 0112111 

збільшити бюджетні призначення загального фонду за КЕКВ 2610 «Субсидії та 
поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» у лютому на 
400000 грн., зменшити дані призначення у липні. 

-  по іншій діяльності у сфері державного управління КПКВ 0110180 
збільшити бюджетні призначення загального фонду за КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» у лютому на 100000 грн., зменшити 
призначення у березні на 20 000 грн., у квітні на 30 000 грн., у травні на 20 000 

грн., у червні на 30 000 грн. 
- по КПКВ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» по відділу освіти, 
культури, молоді та спорту зменшити призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на 5000 грн., збільшити призначення за КЕКВ 
2250 «Видатки на відрядження» на 5000 грн. 

- по КПКВ 0614030 «Забезпечення діяльності бібліотек» збільшити 
призначення за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 20000 грн. у 
лютому, зменшивши призначення у серпні на дану суму, зменшити призначення 
за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на 16000 грн., 
збільшити призначення за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 
16000 грн. 

- по КПКВ 0615011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 
з олімпійських видів спорту» збільшити призначення за КЕКВ 2800 «Інші поточні 
видатки» на 10000 грн., зменшити призначення за КЕКВ 2240 «Оплата послуг 
(крім комунальних)» на 10000 грн. 

3.  В.о начальника фінансового відділу селищної ради Ступі А.М. внести 
відповідні   зміни до бюджету. 

4.  Затвердити дані зміни до бюджетних призначень на наступному 
пленарному засіданні селищної  ради. 

 

 

Секретар селищної ради                                                             Андрій  
ТКАЧ 

 

 



  

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 
виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 235 

 

21 лютого 2024 року  
смт Сосниця 

 
   

 

 

Заслухавши інформацію секретаря Сосницької селищної ради А.Л. Ткача 

«Про внесення  змін до рішення сесії Сосницької селищної ради №23-2946-VIII 

від 20.12.2023 «Про погодження фінансового плану на 2024 рік», відповідно до 

укладеного договору Комунального некомерційного підприємства «Сосницька 

лікарня» з Національною службою здоров’я України від 09.02.2024 р., про 

фінансування на 2024 рік, виконком Сосницької селищної ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення сесії Сосницької селищної ради №23-2946-VIII  

від 20.12.2023 «Про погодження фінансового плану на 2024 рік», виклавши його 

в новій редакції (додається). 

2. Внесені зміни до рішення сесії Сосницької селищної ради №23-2946-VIII 

від 20.12.2023 «Про погодження фінансового плану на 2024 рік» винести на 

розгляд та затвердження чергової сесії Сосницької селищної ради.     

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

Секретар ради                                                              Андрій ТКАЧ 

 Про внесення змін до рішення сесії 
Сосницької селищної ради №23-2946-VIII  

від 20.12.2023 «Про погодження фінансового 
плану на 2024 рік» 

 

правправопорушень серед них.



 

 

                                           

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 
виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 236 

21 лютого 2024 року  
смт Сосниця 
 

Про внесення змін до Програми 

«Підтримки та розвитку первинної 
 медико-санітарної допомоги на 2024-2026 роки»   
 

 Відповідно до п. 22 ч. 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державні цільові програми» 

від 18.03.2004р., з метою розвитку первинної медико-санітарної допомоги на 

території Сосницької територіальної громади (далі – громада) та фінансової 

підтримки комунального некомерційного підприємства «Сосницький центр 

первинної медико-санітарної допомоги»  виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до Програми «Підтримки та розвитку первинної медико-

санітарної допомоги на 2024 – 2026 роки», затвердженої рішенням сесії 

Сосницької селищної ради від 20.10.2023р. № 21-2860-VIII  виклавши  додаток 2 

до програми «Підтримки та розвитку первинної медико-санітарної допомоги на 

2024 – 2026 роки» в новій редакції, додаються. 

2. Внесені зміни до Програми «Підтримки та розвитку первинної медико-

санітарної допомоги на 2024 – 2026 роки» винести на розгляд та затвердження 

чергової сесії Сосницької селищної ради.     

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва. 



Секретар ради                                                                           Андрій  ТКАЧ 

 



Додаток 2 до 

рішення виконавчого комітету 

селищної ради 

№ 236 від  21.02.2024 року    
Напрямки діяльності та заходи 

Програми  підтримки та  розвитку первинної медико-санітарної допомоги 

Сосницької  районної  ради на 2024-2026 роки 

 
Найменування заходів Виконавець  

Термін 

виконання 

Обсяги фінансування
(тис.грн) 

ВСЬОГО в т.ч.

бюджет 
ОТГ 

Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв 

КНП «Сосницький   
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги »   
Сосницької  селищної 
ради 

2024 1000,0 1000,0 

2025 1000,0 1000,0 

2026 1000,0 1000,0 

Разом   3000,0 3000,0 

Закупівля   туберкуліну  для  
діагностики  захворювання 

КНП «Сосницький   
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги »   
Сосницької  селищної 
ради 

2024 100,0 100,0 

2025 100,0 100,0 

2026 100,0 100,0 

Разом   300,0 300,0 

Забезпечення лікарськими 
засобами пільгової категорії 
населення 

КНП «Сосницький   
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги »   
Сосницької  селищної 
ради 

2024 100,0 100,0 

  2025 100,0 100,0 

  2026 100,0 100,0 

Разом   300,0 300,0 

Заробітна плата, стимулювання 
медичних працівників 

КНП «Сосницький   
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги »   
Сосницької  селищної 
ради 

2024 100,0 100,0 



  2025 100,0 100,0 

  2026 100,0 100,0 

Разом   300,0 300,0 

Заробітна плата працівників 
фельдшерських пунктів 

КНП «Сосницький   
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги »   
Сосницької  селищної 
ради 

2024 

 

938,1 938,1 

 

Разом   938,1 938,1 

Закупівля технічних та інших 

засобів медичного призначення 

для використання інвалідами у 

амбулаторних і побутових умовах 

КНП «Сосницький   
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги»   
Сосницької селищної 
ради 

2024р. 120,0 120,0  

реби в технічних
та інших засобах
медичного
призначення
інвалідів, дітей
інвалідів з
вираженим
порушенням
функцій органів
та систем, а також
покращення їх
соціальної
адаптації та якості
життя.

2025р. 120,0 120,0  

2026р. 120,0 120,0  

Разом   360,0 360,0  

Всього   5198,1 5198,1 

в т.ч. по роках  2024 2358,1 2358,1 

  2025 1420,0 1420,0 

  2026 1420,0 1420,0 

 

 

Секретар ради                                                                                  Андрій ТКАЧ 

 

 

 

 



                                                                                               

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 

Р І Ш Е Н Н Я № 237  
21 лютого 2024 року 

смт Сосниця 

 

Про внесення змін до спеціального 

фонду селищного бюджету 

З метою забезпечення завдань у відповідності до п.23 ст.26  ЗУ «Про місцеве 

самоврядування» та заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності селищної ради Ященка А.Б. про надходження гуманітарної 

допомоги  (Згідно додатку), виконком Сосницької селищної ради вирішив : 

1.Збільшити доходну частину спеціального фонду селищного бюджету на 

загальну суму 227460,00 грн., в тому числі: за ККД 25020100 на суму 227460,00 грн. 

2.Збільшити видаткову частину спеціального фонду селищного бюджету на 

загальну суму 227460,00 грн. за КПКВ 0116030 «Організація благоустрою населених 

пунктів» за КЕКВ 3110 «Придбання предметів та обладнання довгострокового 

користування» на суму 225863,00 грн., за КЕКВ 2110 «Предмети обладнання та 

інвентар» 1597,00 грн. 

3. Затвердити дані зміни затвердити на наступному пленарному засіданні сесії 

селищної ради. 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ященко А.Б.) 

внести  відповідні зміни до спеціального фонду бюджету. 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово- комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І.) 

Секретар ради                                        Андрій  ТКАЧ 

 

Додаток 

до рішення виконкому № 237  від 21.02.2024 року 

про внесення змін до селищного бюджету на 2024 рік 

 



 

Всього оприбуткувати 6 (шість) найменувань на загальну вартість 227460,00 (Двісті 
двадцять сім тисяч чотириста шістдесят гривень 00 коп.) 

 

 

 

 

 

Секретар  ради                                                   Андрій ТКАЧ 

 

 

                                                              

У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Чернігівська область 

Р І Ш Е Н Н Я № 324 

28 лютого 2024 року  
смт Сосниця 

      

Про внесення змін до бюджету 

     

        Заслухавши інформацію в.о. начальника фінансового відділу селищної ради  

Ступи А.М. про необхідність внесення змін до рішення селищної ради № 23-2945-VІІІ 

від 20 грудня 2023 року «Про бюджет Сосницької селищної територіальної громади на 

2024 рік (код бюджету 25529000000)» (зі змінами), відповідно до пункту 15 вказаного 

рішення, Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради ВИРІШИВ : 

1. Збільшити доходну частину бюджету за рахунок додаткової дотації з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів 

. № 
Найменування  

обладнання 

Первісна 
вартість, грн. 

Кількість, 
шт. 

Загальна 
вартість, грн. 

1 
Човен Linder Sportsman 355 з веслами сер№ SE-

LIND2339C324 
146600.00 1 146600.00 

2 Причіп Палич V03013 
29000.00 1 29000.00 

3 
Жилет камуфляжний 

540.00 1 540.00 

4 Тохометр ABC RL9.9 HS 
620.00 1 620.00 

5 
Двигун Hidea HD9.9FHS 

50263.00 1 50263.00 

6 Мастило 102788 Motul 2T (1L) 437.00 1 437.00 

 Всього на суму:   227460.00 



місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших 

територіях України, що зазнали негативного впливу у зв`язку з повномасштабною 

збройною агресією рф у сумі 1323500 грн. направити їх на заробітну плату з 

нарахуваннями дошкільним навчальним закладам. 

2.  В.о начальника фінансового відділу селищної ради Ступі А.М. внести 

відповідні   зміни до бюджету. 

3.  Затвердити дані зміни до бюджетних призначень на наступному пленарному 

засіданні селищної  ради. 

Секретар селищної ради                                                             Андрій  ТКАЧ 

 

 

 

 
 


